｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：保存年限：
行政院人事行政總處書函

受文者：新北市政府人事處

發文字號：總處綜字第1141001380號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(114B004350_1_14143720824.pdf)

檢送財團法人中華民國會計研究發展基金會主辦「2025

ESG高峰會」黑客松競賽(hackathon)比賽辦法1份，請鼓勵

所屬機關同仁踴躍報名參與，請查照。

為激發青年創新潛能，連結地方資源與永續發展目標，打

造具長期社會價值的創新提案，成為驅動未來地方轉型的

起點，財團法人中華民國會計研究發展基金會以「永續創

新 ×地方創生」為核心主題，透過限時創意激盪與團隊協

作，舉辦「永續黑客松」活動，鼓勵年齡介於20至30歲之

政府機關任職青年等組隊（按：隊員2至3名）參加。

旨揭活動相關事宜說明如下：

活動組別：分㆓大組別，各組參賽隊伍依議題方向進行

提案，提出具體可行之解決方案，每組報名以20隊為

限：

永續商業模式開發。

地方創生實踐提案。

活動地點：南港展覽館㆓館7樓703會議室（臺北市經貿

㆓路2號）。

活動時程：

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-23975573
承辦人：徐怡蓉
電話：02-23979298#208
E-Mail：hsrong@dgpa.gov.tw

發文日期：中華民國114年7月14日

主旨：

說明：

一、

㆓、

(一)

１、

２、

(㆓)

(三)

第1頁，共2頁 吳心傑 人事處
1141402265 (114/07/14)

報名期間：本（114）年5月31日至同年7月31日㆘午

5時止。

競賽啟動：本年8月25日（星期一）㆖午10時至同年

月27日（星期㆔）㆖午10時（按：參賽隊伍隨即展

開48小時挑戰，限定在48小時內完成任務，所有參

賽作品須於競賽期間，於指定場地內獨立完成）。

成果報告與評選：本年8月27日（按：各隊進行成果

簡報與展示，由專業評審團進行評選。每組簡報6分

鐘，評審提問暨隊員回答3分鐘）。

如有報名等其他相關問題請逕洽財團法人中華民國會計

研究發展基金會，活動資訊與報名方式請參閱比賽辦法

或報名連結（https://reurl.cc/Lag2ka）。

正本：行政院各部會行總處人事機構、行政院直屬㆔級機關人事機構、各直轄市政府

人事機構、各縣市政府人事機構、各直轄市議會人事機構、各縣市議會人事機

構

副本：

１、

２、

３、

(四)

2025/07/14

14:50:10

第2頁，共2頁